
Številka:  9001-2/2022 
Datum:    5.4.2022 

22. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
21.4.2022 

ZADEVA: Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorja Javnega 
gospodarskega zavoda Letalski center Cerklje  ob Krki 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Katja Čanžar 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja soglasje k 

imenovanju Jureta Tomšeta, za direktorja Javnega 

gospodarskega zavoda Letalski center Cerklje ob 

Krki, za naslednje mandatno obdobje.  

Katja Čanžar,  
 Predsednica Komisije 

Priloge:  
-  Sklep o  podaji soglasja k imenovanju direktorja Javnega gospodarskega zavoda Letalski center 
Cerklje  ob Krki z obrazložitvijo 
-  Sklep o  podaji soglasja k imenovanju direktorja Javnega gospodarskega zavoda Letalski center 
Cerklje  ob Krki 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  014-4/2022 
Datum:    5.4.2022  
 

 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva:  
 

Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorja Javnega gospodarskega 
zavoda Letalski center Cerklje  ob Krki 

 
 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorja Javnega 

gospodarskega zavoda Letalski center Cerklje ob Krki, ki ga je Komisija za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 22. seji, dne 5.4.2022.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja soglasje k imenovanju direktorja Javnega 

gospodarskega zavoda Letalski center Cerklje  ob Krki, Jureta Tomšeta, za naslednje 

mandatno obdobje.  

  

OBRAZLOŽITEV: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

22. seji, dne 5.4.2022, obravnavala zaprosilo Upravnega odbora Javnega gospodarskega 

zavoda Letalski center Cerklje ob Krki (v nadaljevanju: UO JGZ LC Cerklje ob Krki), z dne 

25.2.2022, za podajo soglasja k imenovanju direktorja Javnega gospodarskega zavoda 

Letalski center Cerklje ob Krki.  

 

UO JGZ LC Cerklje ob Krki je na svoji 3. redni seji, dne 25.2.2022, sprejel Sklep o 

imenovanju direktorja za mandatno obdobje petih let.  Na podlagi prvega odstavka 18. člena 

Odloka o ustanovitvi javnega gospodarskega zavoda Letalski center Cerklje ob Krki (Uradni 

list RS, št. 35/15 in 6/19; v nadaljevanju Odlok) imenuje direktorja UO JGZ na podlagi 

javnega razpisa po predhodnem soglasju Občinskega sveta Občine Brežice.  

 

Mandat direktorja Javnega gospodarskega zavoda Letalski center Cerklje ob Krki, v skladu s 

tretjim odstavkom 18. člena Odloka, traja pet let in je po izteku te dobe lahko ponovno 

imenovan.  

 

Na razpis za prosto delovno mesto direktorja Javnega gospodarskega zavoda Letalski center 

Cerklje ob Krki je pravočasno prispela ena prijava. Prijava kandidata Jureta Tomšeta je bila 

pravočasna in popolna.    

 

 

 

 



 

 

UO JGZ LC Cerklje ob Krki je Občino Brežice zaprosil za podajo soglasja k imenovanju 

direktorja Javnega gospodarskega zavoda Letalski center Cerklje ob Krki.  

  

Komisija na podlagi zaprosila podaja soglasje h kandidaturi Jureta Tomšeta za direktorja 

Javnega gospodarskega zavoda Letalski center Cerklje ob Krki.  

 

Odločitev Komisije temelji na predstavljenem programu dela Javnega gospodarskega 

zavoda Letalski center Cerklje ob Krki za mandatno obdobje 2022-2027 ter dosedanjem 

uspešnem vodenju omenjenega zavoda s strani direktorja Jureta Tomšeta. Med uspehi v 

preteklem mandatu je Jure Tomše poudaril, da je bilo veliko narejenega na infrastrukturi 

letališča, obnovi hangarjev in ustvarjanju pogojev za uporabnike na delu letališča, ki je 

namenjen civilni dejavnosti. Prav tako je Javni gospodarski zavod Letalski center Cerklje ob 

Krki pridobil obratovalno dovoljenje Agencije za civilno letalstvo ter podaljšano pogodbo s 

strani Ministrstva za obrambo RS, kar omogoča, da se zavod lahko pojavlja kot obratovalec 

civilnega dela letališča. Program dela za mandatno obdobje 2022-2027 temelji na potrebi po 

razširitvi dejavnosti in dodatnih pokritih površinah, kar omogočajo tri temeljne točke 

programa: 1) ohranjanje in širitev letališke infrastrukture, 2) upravljanje in obratovanje 

letališča ter  3) ustvarjanju pogojev za promocijo zavoda.  

Pri ohranjanju in širitvi letališke infrastrukture bo skrb tudi v prihodnje namenjena urejanju 

travnatih in asfaltnih površin, vzdrževanju hangarjev ter širitvi letališke infrastrukture.  

Za nadaljnjo uspešno upravljanje in obratovanje letališča bo potrebno obratovalna dovoljenja 

redno posodabljati, obnavljati in dopolnjevati; pogodbena razmerja redno spremljati ter 

obnoviti pogodbo z Ministrstvom za obrambo RS, od katere je odvisna celotna dejavnost 

zavoda; skrbeti za zavarovanje objektov; pristopiti k posodobitvi navodil za uporabo in 

postopke letenja  Javnega gospodarskega zavoda Letalski center Cerklje ob Krki ter ustvariti 

pogoje za ustanovitev mejnega prehoda na območju Javnega gospodarskega zavoda 

Letalski center Cerklje ob Krki, ki naj bi pričel z delovanjem že v mesecu aprilu 2022.   

Z ustvarjanje pogojev za promocijo zavoda preko sodelovanja z mediji in dnevi odprtih vrat 

se bo Javni gospodarski zavod Letalski center Cerklje ob Krki predstavil mladim in sodeloval 

v turistični ponudbi občine Brežice.  

Jure Tomše je v predstavitvi poudaril tudi zelo uspešno sodelovanje z Občino Brežice kot 

ustanoviteljico zavoda, ki s svojo podporo prispeva tudi k urejanju razmer z Ministrstvom za 

obrambo RS.  

 

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da poda soglasje Juretu 

Tomšetu za direktorja Javnega gospodarskega zavoda Letalski center Cerklje ob Krki za 

naslednje mandatno obdobje.  

                             

                                                                                                                                                       

 

                                                                                                                    
Katja Čanžar,  

                                                                                                  Predsednica Komisije 
 

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 22. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

SKLEP 

o podaji soglasja k imenovanju direktorja JGZ Letalski center Cerklje ob Krki 

 

 

I. 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja soglasje k imenovanju Jureta Tomšeta, Cirnik 22, Jesenice na 

Dolenjskem, za direktorja Javnega gospodarskega zavoda Letalski center Cerklje ob Krki, za 

naslednje mandatno obdobje, od 20.9.2022 do 19.9.2027.   

 

II.  

 

Mandat direktorja traja pet let.  

 

 

III. 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

 

 

 

 
 
Številka: 014-4/2022   Ivan Molan 

Datum:  

 

     Župan  

 

                

 


		2022-04-11T10:29:22+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




